

अंतरिक्ष विभाग  
(संसद अनुभाग)

अंतरिक्ष विभाग के सचिव एवं संसदीय कार्यों से संबंधित अन्य अधिकारियों के पते एवं दूरभाष संख्या की सूची

क्रम सं.	नाम	दूरभाष	दूरभाष (आवास)	फैक्स	ई-मेल	कार्यालय
01.	डॉ. के. सिवन सचिव, अंतरिक्ष विभाग एवं अध्यक्ष, इसरो	080-23415241 080-23416181 080-22172333	09447776671 (मो.)	080-23415328/ 080-23518551 011-24647413	chairman@isro.gov.in	अंतरिक्ष विभाग, अंतरिक्ष भवन, न्यू बी.ई.एल.रोड, बेंगलूर-560231
02.	श्री अनूप श्रीवास्तव संयुक्त सचिव व वि. स., अं.वि.	080-23417009 080-22172302	09611196309 (मो.)	080-23418237	jsfados@isro.gov.in	-वही-
03.	श्री प्रवीण कार्त निदेशक, अं.वि.	080-2341 3717 080-22172369	09448865197 (मो.)	080-23415491	praveenkaranth@isro.gov.in	-वही-
04.	श्रीमती वाणी वेणुगोपाल आई. अवर सचिव, अं.वि.	080-22172204 080-23511821	096066616137 (मो.)	080-23416474	parliament@isro.gov.in	-वही-
05.	श्री मनीष कुमार संसद सहायक, अं.वि.	080-22172239	-	-	udc_section-v@isro.gov.in	-वही-
06.	श्री इस्तियाज़ अली खान विशेष कार्य अधिकारी, अं.वि. शाखा सचिवालय, नई दिल्ली	011-24698313 011-26400719	8448512015 (मो.) 011-26493815	011-24617377	osddelhi@isro.gov.in	अंतरिक्ष विभाग (शाखा सचिवालय), तीसरा तल, लोकनायक भवन, खान मार्किट, नई दिल्ली -110003
07.	श्री मोहित सत्यदीप अवर सचिव, अं.वि., नई दिल्ली	011-26400721	09910070796 (मो.)	-वही--	mohitsatyadeep@isro.gov.in दिल्ली कार्यालय ई-मेल: pqspace@nic.in	-वही-
08.	श्री जयंत साहा संसद सहायक, अं.वि. नई दिल्ली	011-26400723	09868234274 (मो.)	-वही-	jayant@isro.gov.in	-वही-

Department of Space  
(Parliament Section)

List of Telephone No. and Addresses of Secretary and other officials dealing with Parliament work in  
Department of Space (DOS)

Sl. No.	Name	Tel No. (Office)	Tel No. (Residence)	Fax	E-mail	Office
01.	Dr. K. Sivan, Secretary, Department of Space and Chairman, ISRO	080-23415241 080-23416181 080-22172333	09447776671 (M)	080-23415328/ 080-23518551 011-24647413	chairman@isro.gov.in	Department of Space, Antariksh Bhavan, New BEL Road, Bengaluru-560 231
02.	Shri Anoop Srivastava Joint Secretary & FA, DOS	080-23417009 080-22172302	09611196309 (M)	080-23418237	jsfados@isro.gov.in	-do-
03.	Shri Praveen Karanth Director, DOS	080-2341 3717 080-22172369	09448865197 (M)	080-23415491	praveenkaranth@isro.gov.in	-do-
04.	Smt. Vani Venugopal I., Under Secretary, DOS	080-22172204 080-23511821	09606616137 (M)	080-23416474	parliament@isro.gov.in	-do-
05.	Shri Manish Kumar, Parliament Assistant, DOS	080-22172239	-	-	udc_section-v@isro.gov.in	-do-
06.	Shri Imtiaz Ali Khan, Officer on Special Duty, DOS Branch Secretariat, New Delhi.	011-24698313 011-26400719	8448512015 (M) 011-26493815	011-24617377	osddelhi@isro.gov.in	Department of Space (Br. Sectt.), 3rd Floor, Lok Nayak Bhawan, Khan Market, New Delhi-110 003
07.	Shri Mohit Satyadeep Under Secretary, DOS, Br. Sectt., New Delhi.	011-26400721	09910070796 (M)	-do-	mohitsatyadeep@isro.gov.in Delhi Office e-mail: pqspace@nic.in	-do-
08.	Shri Jayanta Saha, Parliament Assistant, DOS, Br. Sectt., New Delhi.	011-26400723	09868234274 (M)	-do-	jayant@isro.gov.in	-do-